

CAP1968 Holding ApS

**Pilelunden 15
4270 Høng**

CVR-nr. 34 20 37 68

**Årsrapport for 2023
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juni 2024

Carsten Abildskov Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
1. januar - 31. december 2023	
Balance 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAP1968 Holding ApS
Pilelunden 15
4270 Høng

CVR-nr.: 34 20 37 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 16. december 2011

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Carsten Abildskov Petersen, direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Nordea Bank
Smedegade 8
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller inddirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering i blandt andet værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 760.344, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.737.196.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-49.944	348.384
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.073	0
Resultat før finansielle poster		-54.017	348.384
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		568.979	-3.883
Finansielle indtægter	1	380.695	41.348
Finansielle omkostninger	2	-79.149	-525.135
Resultat før skat		816.508	-139.286
Skat af årets resultat	3	-56.164	28.255
Årets resultat		<u>760.344</u>	<u>-111.031</u>
Foreslået udbytte		90.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		568.979	-3.883
Overført resultat		101.365	-407.148
		<u>760.344</u>	<u>-111.031</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Vin m.m.	4	77.390	0
Materielle anlægsaktiver		77.390	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.750.612	2.181.633
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	6	448.584	791.862
Finansielle anlægsaktiver		3.199.196	2.973.495
Anlægsaktiver i alt		3.276.586	2.973.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.000	20.000
Andre tilgodehavender		4	0
Udskudt skatteaktiv		896	134.065
Selskabsskat		0	1.706
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		131.488	9.879
Tilgodehavender		302.388	165.650
Værdipapirer		877.310	1.028.603
Værdipapirer		877.310	1.028.603
Omsætningsaktiver i alt		1.179.698	1.194.253
Aktiver i alt		4.456.284	4.167.748

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		771.269	202.290
Overført resultat		2.795.927	2.944.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret		90.000	300.000
Egenkapital		<u>3.737.196</u>	<u>3.526.853</u>
Banker		614.389	608.353
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.633	15.543
Selskabsskat		41.747	0
Anden gæld		25.319	16.999
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>719.088</u>	<u>640.895</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>719.088</u>	<u>640.895</u>
Passiver i alt		<u>4.456.284</u>	<u>4.167.748</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	202.290	2.944.562	300.000	3.526.852
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-250.000	0	-250.000
Årets resultat	0	568.979	101.365	90.000	760.344
Egenkapital 31. december 2023	80.000	771.269	2.795.927	90.000	3.737.196

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	47.843	33.584
Andre finansielle indtægter	332.852	7.761
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>380.695</u>	<u>41.348</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>79.149</u>	<u>525.135</u>
	<u>79.149</u>	<u>525.135</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	133.169	-19.910
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.706	1.534
Sambeskatningsbidrag	<u>-78.711</u>	<u>-9.879</u>
	<u>56.164</u>	<u>-28.255</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Vin m.m.</u>
Kostpris 1. januar 2023		0
Tilgang i årets løb		<u>81.463</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>81.463</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		0
Årets afskrivninger		<u>4.073</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>4.073</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>77.390</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.979.343</u>	<u>1.979.343</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.979.343</u>	<u>1.979.343</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	202.290	206.173
Årets resultat	<u>568.979</u>	<u>-3.883</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>771.269</u>	<u>202.290</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.750.612</u>	<u>2.181.633</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CAP1968 Ejendomme ApS	Kalundborg	100%	2.728.651	623.112
Total Ventilation ApS	Kalundborg	100%	21.959	-54.133

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der
Kostpris 1. januar 2023	791.862
Afgang i årets løb	-343.278
Kostpris 31. december 2023	<u>448.584</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>448.584</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medfører at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet CAP1968 Ejendomme ApS' realkreditgæld, der på balancedagen udgør 2.368.000 kr. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme i datterselskabet udgør på balancedagen 4.320.000 kr.